АДМИНИСТРАЦИЯ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 12 июля 2019 г. № 1035

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИПАТОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 29 апреля 2016г. №48-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Ипатовского района Ставропольского края», решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2017г. № 41 «О вопросах правопреемства», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления муниципальных образований Ипатовского района Ставропольского края:
1.1. постановление администрации муниципального образования г.Ипатово Ипатовского района Ставропольского края от 23 октября 2013г. № 503 «Об утверждении Порядка утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения г.Ипатово Ипатовского района Ставропольского края»;
1.2. постановление администрации муниципального образования г.Ипатово Ипатовского района Ставропольского края от 23 марта 2016г. № 155 «О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения г.Ипатово Ипатовского района Ставропольского края, утвержденный Постановлением администрации муниципального образования г.Ипатово Ипатовского района Ставропольского края от 25 октября 2013г. № 503»;
1.3. постановление администрации муниципального образования Тахтинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 15 марта 2016г. № 45 «Об утверждении показателей определения автомобильных дорог общего пользования местного значения, а так же перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Тахтинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края с присвоением идентификационных номеров дорогам общего пользования местного значения и порядка его утверждения»;
1.4. постановление администрации муниципального образования Красочного сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 12 октября 2016г. № 114 «О Порядке утверждения перечня автомобильных дорог с присвоением идентификационных номеров дорогам общего пользования местного значения вне границ населенного пунктов в границах муниципального образования Красочного сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;
1.5. постановление администрации муниципального образования Добровольно-Васильевского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 5 апреля 2016г. № 54 «О Порядке утверждения перечня автомобильных дорог с присвоением идентификационных номеров дорогам общего пользования местного значения муниципального образования Добровольно-Васильевского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;
1.6. постановление администрации муниципального образования села Бурукшун Ипатовского района Ставропольского края от 14 декабря 2012г. № 97 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования села Бурукшун Ипатовского района Ставропольского края»;
1.7. постановление администрации муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 23 июня 2017г. № 55 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;
1.8. постановление администрации муниципального образования Лиманского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 06 апреля 2016г. № 49 «Об утверждении перечня автомобильных дорог с присвоением идентификационных номеров дорогам общего пользования местного значения муниципального образования Лиманского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;
1.9. постановление администрации муниципального образования Лиманского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 27 июня 2017г. № 54 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Лиманского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 06 апреля 2016г. № 49 «Об утверждении перечня автомобильных дорог с присвоением идентификационных номеров дорогам общего пользования местного значения муниципального образования Лиманского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;
1.10. постановление администрации муниципального образования села Большая Джалга Ипатовского района Ставропольского края от 14 июня 2016г. № 61 «О Порядке утверждения перечня автомобильных дорог с присвоением идентификационных номеров дорогам общего пользования местного значения в границах муниципального образования села Большая Джалга Ипатовского района Ставропольского края»;
1.11. постановление администрации муниципального образования Золотаревского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 17 марта 2016г. № 35 «Об утверждении показателей определения и перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Золотаревского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;
1.12. постановление администрации муниципального образования Золотаревского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 30 июня 2017г. № 77 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Золотаревского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 17 марта 2016г. № 35 «Об утверждении показателей определения и перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Золотаревского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;
1.13. постановление администрации муниципального образования Советскорунного сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 05 апреля 2017г. № 29 «Об утверждении Перечня, идентификационных номеров и классов автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории муниципального образования Советскорунного сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;
1.14. постановление администрации муниципального образования Первомайского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 18 марта 2016г. № 61 «О Порядке утверждения перечня автомобильных дорог с присвоением идентификационных номеров дорогам общего пользования местного значения муниципального образования Первомайского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края».

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Сушко Т.Н.

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края
 С.Б. САВЧЕНКО